
                                                                                                                              AUTOPOPRAWKA 

UCHWAŁA NR //25 

RADY GMINY BUCZKOWICE 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Buczkowice na rok 2025 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 488.400,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 698.500,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

3.  Zwiększa się przychody budżetu gminy o kwotę 210.100,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.  

§ 2. Po uwzględnieniu zmian, o których mowa w § 1: 

  

§ 3. Dochody i wydatki finansowane z tych dochodów związane ze szczególnymi zasadami wykonania 

budżetu jednostki samorządu terytorialnego wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025 r. zawiera załącznik 

nr 4. 

§ 4.  Zestawienie wydatków majątkowych do realizacji w 2025 r. zawiera załącznik nr 5. 

§ 5.  Plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 6. 

§ 6. W uchwale Nr VIII/52/24 Rady Gminy Buczkowice z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy Buczkowice na rok 2025 w § 3 pkt 6, otrzymuje brzmienie: „6) ustala się dochody w 

kwocie 242.244,13 zł ze środków z Funduszu Pomocy oraz wydatki w kwocie 242.244,13 zł na realizację 

zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa”.  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

Przewodniczący Rady 

Mieczysław Moczek 

 

dochody budżetu gminy 88.152.304,80 zł  

wydatki budżetu gminy 98.098.503,57 zł  

deficyt budżetu 9.946.198,77 zł źródłem pokrycia deficytu będą przychody 

pochodzące z zaciągniętego kredytu w wysokości 3.750.000,00 zł,  nadwyżki budżetu j.s.t. z lat 

ubiegłych, pomniejszonej o środki określone w art. 217 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych, w 

wysokości 5.295.054,67 zł, niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 33.118,69 zł oraz 

wynikających z rozliczania środków określonych w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i 

dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w 

wysokości 868.025,41 zł 

przychody 10.753.958,77 zł 

rozchody 807.760,00 zł 



 

U Z A S A D N I E N I E  

Załączniki 1-6 

1. Zwiększa się dochody i wydatki bieżące Szkoły Podstawowej w Buczkowicach o kwotę 

8.500,00zł z tytułu otrzymanej wpłaty przez Radę Rodziców na zakup monitora interaktywnego 

Samsung Filip 75. 

2. W związku z zaplanowaną realizacją zadania: „Budowa pumptracku w Rybarzowicach”  

uzupełnia się wydatki na ten cel o kwotę 60.000,00 zł.  

3. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 400.000,00 zł na remonty dróg. 

4. Zwiększa się wydatki majątkowe budżetu gminy o kwotę 90.000,00 zł na realizację zadania 

„Budowa oświetlenia boiska sportowego przy ulicy Topolowej w Rybarzowicach”  

5. Zwiększa się wydatki majątkowe budżetu gminy o kwotę 100.000,00 zł w 2025 r. i 2026 r. na 

realizację zadania „Przebudowa Przedszkola Publicznego „Bajka” w Buczkowicach”  

6. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 40.000,00 zł na remont oraz zakupy w 

Domu Ludowym w Rybarzowicach. 

7. Uzupełnia się załącznik nr 4 z tytułu otrzymanych dochodów ze środków z Funduszu Pomocy, 

przeznaczonych na wydatki na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

 

 

Skarbnik Gminy, Magdalena Mendrok 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


